
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2864

27.11.2025                 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку 
проектів землеустрою щодо відведення 
земельних  ділянок  у  користування 
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши  клопотання  приватного  акціонерного  товариства 
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» (ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»)  в  особі 
генерального директора Білак О.О. за вхідним №2940/02-16 від 26.09.2025, про 
надання  дозволу  на  розроблення  проектів  землеустрою  щодо  відведення  в 
користування на умовах оренди земельних ділянок для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
та теплової енергії в с. Боронява, керуючись статями 12, 20, 791, 83, 93, 116, 122, 
123, частина 2 ст. 134, 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 26, 50 Закону 
України  «Про  землеустрій»,  частиною  3  ст.  24  Закону  України  «Про 
регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 ст. 26, ст. 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони 
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо  відведення 
земельних  ділянок  ПРАТ  «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,  код  єдиного 
державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 00131529, 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів  передачі  електричної  та  теплової  енергії  (КВЦПЗ –  14.02)  з  метою 
подальшої передачі у користування на умовах оренди:

1.1.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.2.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.3.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);



1.4.  орієнтовною  площею 0,0005 га,  (Закарпатська  область, 
Хустський район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.5.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.6.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.7.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.8.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.9.  орієнтовною  площею  0,0005 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора одностоякова);

1.10.  орієнтовною площею 0,0014 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора двостоякова);

1.11.  орієнтовною площею 0,0014 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора двостоякова);

1.12.  орієнтовною площею 0,0023 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора тристоякова);

1.13.  орієнтовною площею 0,0023 га,  (Закарпатська  область,  Хустський 
район, с. Боронява (опора тристоякова).

2. ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» код ЄДРПОУ – 00131529:
2.1.  укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної 

документації з суб’єктом господарювання, що відповідно до закону має ліцензію 
на проведення робіт із землеустрою;

2.2  розроблену  та  погоджену  в  установленому  законом  порядку 
землевпорядну документацію подати на затвердження рішенням сесії Хустської 
міської ради. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови        Василь ГУБАЛЬ

2


